РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          РОСТОВСКАЯ
ОБЛАСТЬ

                              КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

        ГРУЦИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»декабря 2023г                            №  70                          х. Груцинов

«Об удалении сведений об адресах
объектов адресации в Федеральной
информационной адресной системе»
  В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Груциновское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Груциновское сельское поселение» Администрация Груциновского сельского поселения постановляет:
     1. В связи с выявлением дублей обьектов адресации , в связи с прекращением существования неактуального (ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) сведений о нем(них),  удалить из Государственного адресного реестра Федеральной информационной адресной системы адреса:
       1 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, улица Молодежная, дом 4, квартира 1.

      2 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, улица Молодежная, домовладение 21.

      3 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, улица Молодежная, дом 4.
    4 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Садовый, домовладение 18.

     5 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Садовый, домовладение 17.

     6 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Садовый, домовладение 25.

     7 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Театральная, дом 10.

    8 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Театральная, дом 10 квартира 1.

    9 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Театральная, дом 10 квартира 2.
     10 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Театральная, дом 16.
     11 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Театральная, дом 8.
    12 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, дом 5,  квартира 2.

     13 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, дом 5.

     14 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, дом 11.

     15 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, дом 11, квартира 1.

     16 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, дом 11, квартира 2.

     17 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, домовладение 4.
     18 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, домовладение 4, квартира 3.

     19 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, домовладение 1.

      20 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 17.

     21 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 12.
    22 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Театральная, дом 6.

    23 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, домовладение 7.

    24 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный домовладение 1.
   25  - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, домовладение 9.
     26 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, дом 22, квартира 2

     27 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, дом 22 , квартира 3

     28 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, дом 22 , квартира 4

     29 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, дом 22.
      30 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Зеленый, домовладение 8.
       31 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Раздольная, дом 6.

      32 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Раздольная, дом 6, помещение 1.

     33- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Виноградная, домовладение 4.

    34 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, дом 6.

     35 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, дом 6,квартира 1.

     36 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, дом 6, квартира 2.

    37 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, дом 47.

     38 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, улица Студенческая, дом 11.

    39 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, улица Студенческая, дом 11, квартира 1.
    40 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, улица Студенческая, дом 11, квартира 2.
   41 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, переулок Виноградный, дом 5.

   42 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Самбуров, улица  Аллейная, дом 10.

    43 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Зеленый, дом 6.
    44 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Зеленый, дом 6, квартира 1.

    45 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Зеленый, дом 6, квартира 2.
     46 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Самбуров, улица Тихая, дом 5 б.

    47 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Орешкин, улица Придорожная, дом 8.

    48 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Орешкин, улица Придорожная, дом 8, квартира 2.

    49 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Виноградная, дом 3.

    50 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Виноградная, дом 3, квартира 1

    51 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Виноградная, дом 3, квартира 2

    52 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Виноградная, дом 4, квартира 1.

      53 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Виноградная, дом 4.

      54 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, домовладение 15, квартира 1.

      55 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, домовладение 15, квартира 2.

      56 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Школьный, домовладение 15.

      57 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Веселый, домовладение 2, квартира 1.

      58 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, домовладение 2, квартира 2.

     59 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Профильный, домовладение 2, квартира 3.

      60 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 20, квартира 1.

      61 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 20, квартира 2.

      62 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 20, квартира 3.

      63 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 20, квартира 4.

      64 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 20.

      65 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 45, квартира 1.

      66 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 24, квартира 2.

      67 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 24, квартира 3.

      68 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 24, квартира 4.

      69 - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Центральная, домовладение 24.

     70- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Груцинов, переулок Виноградный, дом  5.
    71- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Садовый , домовладение 18.
    72- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, переулок Зеленый, домовладение 6.
    73- Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Груциновское, хутор Данилов, улица Раздольная, дом 6.
     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Груциновского сельского поселения.
   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Груциновского сельского поселения                                   С.Ф. Бородин